EL ORO 3022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

euheidi Iuhilaci

y Subv, y P y

Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funci i

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asi i Subsidios y Otras Ayud

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Particip Aportaci , Ci , ti Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

ESTADO DE ACTIVIDADES

12,297,483.42
864,707.64
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
864,707.64
11,432,775.78

0.00

11,432,775.78

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,297,483.42

9,160,429.86
1,243,998.91
1,643,382.04
11,947,810.81

0.00
0.00
0.00
61,088.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
61,088.30

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

10,498,953.45
776,450.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
776,450.51
9,722,502.94

0.00

9,722,502.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,498,953.45

7,815,723.05
1,191,587.89
1,221,534.32
10,228,845.26

0.00
0.00
0.00
56,263.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
56,263.30
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OPDIE::

ESTADO DE ACTIVIDADES

EL ORO 3022 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Particip yAp

Participaciones 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 0.00

Convenios 0.00 0.00

0.00 0.00
I és, Comi y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00

Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00

Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00

Costos por Coberturas 0.00 0.00

Apoyos Financieros 0.00 0.00

0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 345,701.63 316,158.74

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 12,354,600.74 10,601,267.30
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) . -57,117.32 -102,313.85
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